
Číslo smlouvy objednatele 161/16977246/2019

Smlouva o zajištění přepravy osob
Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská , příspěvková organizace
se sídlem Kladno, Dubská 967, PSČ 272 03
zastoupený Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem školy
IČ 16977246
DIČ CZ16977246
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Růžek, ředitel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Ing. Jiří Růžek

dále jen „objednatel" 
a

Dodavatel
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r.o.
se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr
Zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, C55481 
zastoupený ing. Františkem Soumarem, jednatelem 
IČ 25620886
DIČ CZ699001947
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : .......... ..........
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních/řidiči, kontakty):......................

dále jen „dodavatel"

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

tuto smlouvu o zajištění přepravy osob:

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje k zajištění služby „Autobusová doprava osob do Francie", dle cenové 
nabídky číslo 1/2019, ze dne 9.4.2019, kterou vypracovala firma ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r.o.

1.2 Specifikace předmětu plnění:

-  Doprava žáků a pedagogů SOŠ a SOU, Kladno, Dubská do Francie (Vitry-sur-Seine) a zpět 
včetně zajištění dopravy během pobytu.

-  Odjezd z Kladna dne 16. 5. 2019 ve 20:00 hodin.

-  Odjezd z Vitry-sur-Seine dne 22. 5. 2019 v 10:00 hodin.

-  Autobus bude k dispozici pro výlety ve Francii, a to z Vitry do centra Paříže -  3 dny a z Vitry do 
Versailles - 1  den.

1



Číslo smlouvy objednatele 161/16977246/2019

1.3. Služby nespecifikované dle článku 1.1. a 1.2, které jsou však nezbytné k řádnému provedení 
služby a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem dodavatel měl nebo mohl vědět. 
Provedení těchto prací nezvyšuje cenu služby.

1.4. Objednatel se zavazuje za provedení služby uvedeného v bodě 1.1. zaplatit dodavateli cenu za 
službu uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek II.
Doba poskytování služby

2.1. Dodavatel provede službu specifikovanou v bodě 1.1. v termínu od 16. 5. 2019 do 23. 5. 2019.

Článek III.
Cena za službu

3.1. Cena za službu dle bodu 1.1. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
v celkové výši: 163000.00 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za službu bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 0 Kč.
Celková maximální cena za službu včetně DPH činí 163000.00 Kč.

3.2. Pokud dodavatel provede služby nad rámec bodu 1.1. bez předchozího uzavření písemného 
dodatku ktéto smlouvě, budou považovat smluvní strany provedení těchto služeb za dar 
objednateli.

3.3. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavření této smlouvy nabude 
účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

Článek IV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli služby zálohu.

4.2. Realizované služby budou objednatelem hrazeny dodavateli na základě faktury, která bude 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich 
uveden název akce „Autobusová doprava osob do Francie".

4.3. Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že
bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené 
náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu 
dodavateli služby vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

2



Číslo smlouvy objednatele 161/16977246/2019

4.4. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

4.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

5.1. Oprávnění zástupci objednatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : Ing. Jiří Růžek.
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Ing. Jiří Růžek

5.2. Oprávnění zástupci dodavatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ....................
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních (řidiči, kontakty):........ .............

Článek VI.
Povinnosti dodavatele

6.1. Povinností dodavatele je zajistit službu tak, aby byla v souladu s platnými obecně závaznými 
právními předpisy a technickými normami pro přepravu osob v České republice, Německu a 
Francii.

6.2. Zajistit minimální požadavky na vybavení autobusu, a to:
6.2.1 klimatizovaný, určený pro dálkovou přepravu,
6.2.2 splňující podmínky pro vjezd do Paříže,
6.2.3 ABS, ESP,
6.2.4 bezpečnostní pásy na všech sedadlech,
6.2.5 WC,
6.2.6 polohovatelná sedadla,
6.2.7 patná STK.

6.3 Dodavatel je dále povinen zajistit 2 řidiče, z nichž alespoň jeden již absolvoval jako řidič 
minimálně 3 dálkové zahraniční zájezdy a z nich alespoň jeden do Francie.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

7.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případech uvedených v této smlouvě a dále podle 
příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

7.2. Dodavatel může odstoupit od smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

7.3 Odstoupení od smlouvy a jeho důsledky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3



Číslo smlouvy objednatele 161/16977246/2019

Článek Vlil. 
Závěrečná ustanovení

8.1. Jakákoliv ústní ujednání při provádění služby, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

8.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou 
smluvních stran.

8.3. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem.

8.4. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění 
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

8.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv 
zveřejňuje objednatel.

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 2 vyhotoveních.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Kladně dne 2 4 "Ol* 2019 V Kladně dne Ž C >

MTÍVQ
alMjcompcny

ARRIVA STŘíDNí CECHY s.r.o.

p?ispé\ková ofgan.izace
03 Kladno, Dubská 

Ředitel

4


